

---

# EL1436 ApS

**CVR-nr.: 33951329**

Bellevuekrogen 8  
2930 Klampenborg

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/11/2024**

---

**Erling Lohse**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EL1436 ApS  
Bellevuekrogen 8  
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 33951329  
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Aktivitet

Selskabets aktivitet er at forvalte og administrere selskabets værdipapirbeholdning.

### Udvikling i økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/24 udgør kr. 312.095. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-25.890	-27.677
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-25.890</b>	<b>-27.677</b>
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-25.890</b>	<b>-27.677</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		425.982	173.446
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-5.905
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>400.092</b>	<b>139.864</b>
Skat af årets resultat		-87.997	-31.584
<b>Årets resultat</b>		<b>312.095</b>	<b>108.280</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		212.095	8.280
<b>I alt</b>		<b>312.095</b>	<b>108.280</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
Tilgodehavende skat		kr. 0	kr. 73.823
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>73.823</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.285.927	3.070.999
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>3.285.927</b>	<b>3.070.999</b>
Likvide beholdninger		155.210	69.914
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.441.137</b>	<b>3.214.736</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.441.137</b>	<b>3.214.736</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		3.066.129	2.854.034
Forslag til udbytte		100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.416.129</b>	<b>3.204.034</b>
Skyldig selskabsskat		16.445	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.563	10.702
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>25.008</b>	<b>10.702</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>25.008</b>	<b>10.702</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.441.137</b>	<b>3.214.736</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret